
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

г. Печора

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2024 года г. Печора № 222/1(2)

«О назначении руководителя Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МОУ «СОШ №3»

В соответствии с приказом Управления образования МР «Печора» от 29 декабря 2023 года
№ 1244(2) «О создании Центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на территории МР «Печора» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» с 02 сентября 2024 года, Чапину И.В., учителя биологии.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Э.Н.Копыльцова


		2025-01-13T12:08:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г. ПЕЧОРА




